79
2
!お願い ・製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を記載しておりますので、必ずご覧ください。
 ・当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。
オンボードタイプ（DC用）EMI除去フィルタ（エミフィルr）
チップエミフィルr コンデンサタイプ NFM18C/NFM21C/NFM3DC/NFM41Cシリーズ
NFM18Cシリーズ
NFM18CCシリーズはムラタ独自の積層技術により3端子電

(3)
(2)
(2)
NFM18C
品番
静電容量
(pF)
定格電圧
(Vdc)
定格電流
(mA)
絶縁抵抗（以上）
(MΩ)
使用温度範囲
(℃)
NFM18CC220U1C3 22 +20%,-20% 16 400 1000 -55～+125
NFM18CC470U1C3 47 +20%,-20% 16 400 1000 -55～+125
NFM18CC101R1C3 100 +20%,-20% 16 500 1000 -55～+125
NFM18CC221R1C3 220 +20%,-20% 16 500 1000 -55～+125
NFM18CC471R1C3 470 +20%,-20% 16 500 1000 -55～+125
NFM18CC102R1C3 1000 +20%,-20% 16 600 1000 -55～+125
NFM18CC222R1C3 2200 +20%,-20% 16 700 1000 -55～+125
NFM18CC223R1C3 22000 +20%,-20% 16 1000 1000 -55～+125
■等価回路
Input(1) Output (3)
(2)
GND